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Yeşilin binbir tonu, Akdeniz’in mavisi, doğanın mükemmel uyumu 
içinde Seven Seas Resorts & Hotels’de sıcak samimi ve özlemle 
hatırlayacağınız bir tatil deneyimine davet ediyoruz.

Ayrıntılarda gizlenen, içtenlikle tasarlanan, farkındalıkla yaşatılan  
ve tekrarı arzulanan bir tatil deneyimi.

SEVEN SEAS RESORTS & HOTELS
Rahatlayın...
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Doğa ile bütünleşen, Seven Seas Hotel Blue, konforlu 
odaları, havuzları, su parkı ile tatile dair düşleri gerçeğe 

ve unutulmaz anlara dönüştürüyor. 

Doyumsuz Akdeniz manzarası eşliğinde, 
dünya mutfaklarının zengin alternatiflerini, 

Ultra her şey dâhil ayrıcalıkları ile tadacaksınız.

Bir çam ormanının içinde, masalları tatille, 
çocukları hayalleriyle buluşturan bir dünya düşünün.

Birbirinden farklı oyunların oynandığı, masalların gerçeğe 
dönüştüğü, eğlenceli yarışmaların yapıldığı bir tatili 

çocuklarınıza ve kendinize armağan edin.

Seven Seas Hotel Blue, tüm konaklama ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek nitelikteki 357 adet konforlu odası ile 

siz değerli misafirlerini bekliyor.
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Yiyecek & İçecek 
Siz konuklarımız için lezzetli ve çeşitli yiyecek ve içecekleri 

farklı mekanlarda beğeninize sunuyoruz. 
Türk, Asya, İtalyan ve Deniz ürünleri A’la Carte

restoranlarımızda sizleri ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

Aile & Çocuk
Çocuk kulübümüzde özenle oluşturduğumuz 

eğlenceli ve renkli etkinlik programları ile 
havaya yayılan çocuk neşesi ve ailelerin çocuklarını 

güvenli ellere teslim ettiğini bilmesi en önemli önceliğimiz.
Çocuk kulübümüzün eğitimli çalışanları çocuklarınızı eğlendirirken

sizler de kendinize zaman ayıracak, siz de tatilin tadına varacaksınız.

Plaj & Havuz
Denize sıfır konumundaki tesisimizde,

uluslararası ”mavi bayraklı” plajımız, pavilyonlarımız, 
su sporları tutkunları için sunulan hizmetlerimiz, 

aktivite ve yüzme havuzlarımız
su kaydıklarımız, “çılgın” ve “tembel” nehrimiz,
minik konuklarımız için gölgelikli havuzlarımız 

ve su ile yaratılan eğlence dünyası...

SEVEN SEAS HOTEL BLUE
Side - Türkiye
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Aktivite & Eğlence
Animasyon ekibimizin hazırladığı partiler, 

sahne performansları, canlı müzik, 
günboyu yarışmalar ve spor aktiviteleri ile 
hayatınıza renk ve hareket katacaksınız.

Step, aerobik, zumba, pilates, tenis, stretching
 gibi etkinliklerimizle günboyu eğleneceksiniz. 

Spa & Güzellik
Hamam, sauna, fitness merkezi
ve güzellik merkezi hizmetleri ile
yılın yorgunluğunu atacaksınız.
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Konaklama
Seven Seas Hotel Blue rahatınız için dizayn edilmiş odalarda konforlu bir tatil deneyimine davet ediyor. 
Bahçe veya deniz manzaralı Standart, Aile ve Suit odalarımız olmak üzere, farklı konaklama seçenekleri 
sunan toplamda 357 adet odamız mevcuttur.

MAIN BUILDING STANDARD ROOM GARDEN VIEW

BUNGALOW STANDARD ROOM

SUITE ROOM

FAMILY ROOM

MAIN BUILDING STANDARD ROOM SEA VIEW

SUITE ROOM
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Torosların taze havası ve portakal çiçeklerinin kokusu
eşliğinde güne harika bir başlangıç yapın.

Akdeniz’in turkuazı, Torosların ihtişamı, doğanın yemyeşil
tonları ve günbatımının baştan çıkarıcı kızıllığının

buluştuğu yer Seven Seas Hotel Life denize sıfır konumuyla
Kemer bölgesinde yer almaktadır…

Seven Seas Hotel Life, Coral Club konsepti ile misafirlerine;
içeriğinde özel etkinliklerin, eğlence, spor ve aktivite
programlarının ve çocuklara yönelik, eğiten-öğreten 

ve eğlendiren programların bulunduğu 
özel bir hizmet yelpazesi sunar.

Dünya mutfaklarını sunan restoranları, birbirinden farklı
aktiviteleriyle Seven Seas Hotel Life, misafirlerine uluslararası

standartlarda bir tatil vaat ediyor.
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Yiyecek & İçecek
Usta şeflerimizin ellerinden çıkan

Dünya mutfaklarından seçkin ve lezzetli
yemek seçenekleriyle kendinizi özel hissedeceğiniz

ortamlar yarattık...
Türk, İtalyan, Barbekü ve Deniz mahsulleri A’la carte restoranlarımız, 

konuklarımızı tatlı bir dünyaya davet eden pastanemiz, 
gün boyu damakları şenlendiren Snack restoranlarımız, 
farklı farklı içecekler ile zengin barlarımız sizi bekliyor.

Aile & Çocuk
Minik konuklarımızın ailelerine ihtiyaç duymadan

yeni arkadaşlıklar kurabilecekleri,
hayallerindeki tatili yaşayabilecekleri

bir dünya yarattık. Profesyonel eğitmenler eşliğinde
farklı yaş gruplarına özel aktiviteler sunan

Çocuk Dünyamızda çocuk restoranımız, bebek oyun odamız,
uyku odamız, oyun parkımız, havuzlarımız ve daha niceleri

çocukların şen kahkahlarına eşlik ediyor.

Plaj & Havuz
Denize sıfır konumda, uluslararası“mavi bayraklı” kum plajımız, 

Akdeniz’in derinliklerine uzanan iskelemiz, pavilyonlarımız, 
su sporları aktiviteleri, çam ağaçları arasındaki 

yetişkin ve minik konuklarımıza özgü yüzme ve aktivite
havuzlarımız, ısıtmalı havuzumuz, su kaydıklarımız ile

tatilin tadını çıkarın.

SEVEN SEAS HOTEL LIFE
Kemer - Türkiye
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Aktivite & Eğlence
Her yaşta konuklarımız için dinamik ve eğlenceli

bir tatil deneyimi yaşatacak etkinliklerimizle tanışma
fırsatını kaçırmayın. Gün boyu eğlenceli aktiviteler,

takım oyunları, turnuvalar, spor aktiviteleri...
Tenis tutkunları ve tenis öğrenmeyi arzu eden
konuklarımız için tenis kortlarımız, animasyon

ekibimizce hazırlanan akşam şovları, eğlenceler
 ve canlı müzik ile tatiliniz renklenecek.

Spa & Güzellik
Geleneksel Türk hamamı ritueli, sauna, 

güzellik bakımları, masaj çeşitleri ile 
Spa merkezimizde dinlenmenin keyfini çıkarın.
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Konaklama
Seven Seas Hotel Life rahatınız için dizayn edilmiş odalarda konforlu bir tatil deneyimine davet ediyor. 
Bahçe veya deniz manzaralı Standart, Aile, Superior ve Residence odalarımız olmak üzere, farklı konaklama seçenekleri 
sunan toplamda 294 adet odamız mevcuttur.

RESIDENCE STANDARD ROOM

MAIN BUILDING / BUNGALOW STANDARD ROOM

MAIN BUILDING SUPERIOR ROOM

RESIDENCE STANDARD ROOM

MAIN BUILDING FAMILY ROOM

RESIDENCE SUITE
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Çam ağaçlarıyla kaplı, Toros Dağları eteklerinde, 
denize sıfır eşsiz bir konumda yer almaktadır. 

Seven Seas Gravel Select Kemer, 
modern atmosferi ve çok yönlü imkânları ile hayatınıza 

ayrıcalık ve kalite katmak için yanınızda…

Seven Seas Gravel Select, 
Akdeniz’in en güzel plajlarının bulunduğu 

Kemer’de yer alan kendine özel plajı 
ve yeşil ile mavinin tüm tonlarının süslediği açık 

havuzlarıyla misafirlerine her mevsim tatil keyfi yaşatıyor.

Akdeniz mutfağına özgü yerel lezzetler, 
Osmanlı ve Türk mutfağının seçkin lezzetleri 

ve farklı uluslararası mutfaklar… 

Konfor’un ön planda olduğu geniş odaları ile 
Seven Seas Gravel Select’de sevdiklerinizle 

huzurlu ve rahat bir tatil sizleri bekliyor.
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Yiyecek & İçecek
Seven Seas Gravel Select ’de sizi 

Akdeniz’in eşsiz doğasının yanı sıra 
her biri birbirinden lezzetli yiyecekler karşılıyor. 

Keyifli bir kahvaltının ardından 
Seven Seas Gravel Select restoranlarında, 
gün boyu Akdeniz ve İtalyan mutfağının 

damakları şenlendiren sunumlarının yanı sıra Osmanlı, 
Türk ve dünya mutfaklarının en seçkin tatları da keşfedilmeyi bekliyor.

Aile & Çocuk
Çocuklarımızın güvenli ve sevgi dolu 

bir atmosferde özgüvenlerini, yeteneklerini ve yaratıcılıklarını 
ön plana çıkaracak birbirinden farklı etkinlikler, 

onlar için hazırlanmış özel animasyonlar, 
eğitici oyunlar ve  havuz eğlenceleri eşliğinde 
mutlu bir tatil yaşamaları için her şey hazır...

Plaj & Havuz
Kendine özel plajı, 

ısıtmalı açık ve kapalı havuzuyla 
misafirlerine her mevsim tatil keyfi yaşatan

 Seven Seas Gravel Select 
hayallerinizin ötesinde kusursuz bir deneyim vadediyor.

SEVEN SEAS GRAVEL SELECT
Kemer - Türkiye
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Aktivite & Eğlence
Her yaşta konuklarımız için dinamik ve eğlenceli 

bir tatil deneyimi yaşatacak etkinliklerimizle 
tanışma fırsatını kaçırmayın. 

Animasyon ekibimizin hazırlamış olduğu aktiviteler, 
canlı müzik ve spor etkinlikleri ile 

keyifli ve eğlenceli zamanlar geçireksiniz.

Spa & Güzellik
Geleneksel Türk hamamı ritüeli, sauna, 

buhar odası, dinlenme odası, 
şok duşlar ve jakuzi ile spa merkezimizde 

dinlenmenin ve yenilenmenin keyfini çıkarın.
 Size unutamayacağınız bir spa deneyimi sunuyoruz.
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Konaklama
Seven Seas Gravel Select rahatınız için dizayn edilmiş odalarda konforlu bir tatil deneyimine davet ediyor.
Deniz veya dağ manzaralı  Bungalov veya Ana bina da olmak üzere, farklı konaklama seçenekleri sunan toplam 332 
adet odamız mevcuttur.

MAIN BUILDING STANDARD ROOM

GARDEN LARGE ROOM

GARDEN ROOM

MAIN BUILDING STANDARD ROOM

GARDEN LARGE ROOM

GARDEN ROOM
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Seven Seas Palmeras Bay is located in Alanya, surrounded by 
beautiful nature and the clear Mediterranean Sea. The hotel 
is perfectly situated for exploring the nature and history of 

the region, offering an ultra all-inclusive experience with 304 
comfortable rooms. Enjoy complimentary Wi-Fi throughout 

the entire area, and 24-hour drink service at the hotel. 
Positioned right by the sea, it features a private 

sandy beach for guests to enjoy.

The hotel also stands out for its delicious food, providing 
a memorable culinary experience with a diverse menu 

featuring rich local dishes and international cuisines. The 
restaurants are equipped to cater to various tastes, promising 

a delightful gastronomic journey.

If you’re up for some exploration, there are natural and 
historical attractions nearby. Check out Dim Cave, Sapadere 

Canyon, and Alara river. Don’t miss the iconic landmarks 
in Alanya, such as Alanya Castle, Red Tower, and Damlataş 

Cave, famous for its stalactites and stalagmites.

Situated on an 18,000 m² area in Konaklı, Alanya , Seven 
Seas Palmeras Bay is conveniently located 50 km from 

Gazipaşa Airport, 120 km from Antalya International Airport, 
5 km from Alanya city center, and 2 km from Konaklı center. 
Whether you’re seeking adventure or relaxation, Seven Seas 

Palmeras Bay invites you to a simple and enjoyable 
escape by the Turkish Riviera.
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Food & Beverages
Immerse yourself in an extraordinary culinary journey 
at Seven Seas Palmeras Bay, where every meal is a 

delightful experience. Our warm and inviting atmosphere 
sets the stage for unforgettable dining moments, 
complemented by an array of exquisite dishes 

crafted by our skilled kitchen team. Our a la carte restaurants
 with Italian and Seafood dishes,main restaurant, 

and six bars offer a diverse selection to satisfy every palate.

Family & Kids
Seven Seas Palmeras Bay is a child-friendly hotel 

with a dedicated aquatic world, engaging animation. 
Additionally, the hotel features a well-designed
Kids’ club with a variety of playing rooms for 

children of different ages. Our restaurant caters to
 young gastronomy enthusiasts with a special children’s 
buffet and menu, while convenient facilities like baby 

chairs and cribs ensure a comfortable stay for families.

Beach & Pool
Enjoy delightful moments on the shore of 

Seven Seas Palmeras Bay with a sandy beach, 
comfortable amenities, pavilion rentals, and a pier for 
creating unforgettable memories, while the magnificent 

pools with beach towels, loungers, and special features cater to 
every age group, ensuring a warm and friendly 

atmosphere for a special vacation.

SEVEN SEAS PALMERAS BAY
Alanya - Türkiye
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Activity & Entertainment
Energize your stay at Seven Seas Palmeras Bay 

by taking advantage of our modern fitness center, 
where a range of invigorating activities awaits 

to ensure you have a vibrant and fulfilling 
experience during your visit.

Spa & Beauty
 Engage yourself in the lap of luxury at our 

spa and beauty facilities, where traditional Turkish baths, 
revitalizing treatments, and a tranquil sauna 
offer a rejuvenating experience, leaving you 
refreshed and renewed from head to toe.   
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Accommodation
Seven Seas Palmeras Bay invites you to spend a comfortable holiday in rooms designed for your comfort.
There are 304 rooms offering different accommodation options, including main building and annex building with sea, 
garden or land view.

STANDARD ROOM STANDARD ROOM

STANDARD ROOM STANDARD ROOM

STANDARD ROOM STANDARD ROOMSTANDARD ROOM
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RAHATLAYIN...
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